
 

Türk Kızılayı’na kayyum atandı
Şube sayısı 200’e düşürülen Türk Kızılayı, kapatılan şube başkanları tarafından kayyumaŞube sayısı 200’e düşürülen Türk Kızılayı, kapatılan şube başkanları tarafından kayyuma
götürüldü. FETÖ’ye dikkat çeken Genel Merkez karara itiraz edeceğini açıkladı.götürüldü. FETÖ’ye dikkat çeken Genel Merkez karara itiraz edeceğini açıkladı.
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3. SAYFA

Haber Merkezi  13 Aralık 2018, 04:00  Yeni Şafak

Genel Merkez karara itiraz edeceklerini açıkladı.Genel Merkez karara itiraz edeceklerini açıkladı.

  

 

T ürk Kızılayı'nda bir süre önce 700'ün üzerindeki şube sayısı kapatma kararıyla 200'e
düştü. Kapatılan şube başkanları, olağanüstü genel kurul talep ederek konuyu yargıya

taşıdı. Bilirkişi raporu sonrası Ankara 9'uncu Sulh Hukuk Mahkemesi Türk Kızılayı'na kayyum
atadı. Adalet Bakanlığı Müşaviri Mekan Sarıkaya, Kızılay Ankara İl Başkanı Ahmet Hizanlıoğlu
ve Kızılay İstanbul İl Başkanı İlhami Yıldırım kayyum olarak atandı.

İTİRAZ EDİLECEK

Türk Kızılayı Genel Merkezi'nden yapılan açıklamada, "Kızılay, yerel mahkemenin kayyum eliyle
olağanüstü genel kurula götürülme kararına üst mahkemeler nezdinde itiraz edecek"
ifadelerine yer verildi.
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FETÖ VURGUSU

Kapatılan şubelere ilişkin yapılan açıklamada, “15 Temmuz kalkışmasının ardından yapılan
çalışmalarla FETÖ ile ilişkisi tespit edilen bir kısım şube başkanları görevden alınmış, bazı
şubeler kapatılmıştır. Yine 15 Temmuz sürecinde milletinin yanında olması gerekirken alanlara
çıkmayan kimi şubeler de aynı akıbeti yaşamıştır. Kızılay'ın milletinden emanet aldığı bağışları
hakkıyla yerine ulaştırmayan, daha fazla insana ulaşmak için hiçbir faaliyet içinde yer almayan
şubeler de kapatılmıştır. Kızılay Teftiş Kurulu'nun yaptığı incelemelerde emanete ihanet ettiği
belirlenen şubeler de benzer bir şekilde görevden el çektirilmiştir” ifadelerine yer verildi.

 



#Kızılay#Kızılay #Kayyum#Kayyum
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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